Uredbe o pomoći u rješavanju stambenog pitanja branilaca i članova njihovih porodica („Službene 
novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 4/14) na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona, na 36. sjednici, održanoj dana 10.12.2015. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 73.000,00 KM (slovima: sedamdesettrihiljade 

konvertibilnih maraka) pripadnicima branilačke populacije sa područja Grada Zenica, za kupovinu 
stambenog objekta sa ciljem trajnog stambenog rješavanja, a kako slijedi:  

- Karić (Arif) Mehrija, u iznosu od 20.000,00 KM; 
- Kozlić (Mustafa) Jašar, u iznosu od 18.000,00 KM;